Bostadsforsorjningsprogram Ljungby kommun

Bilaga 1

Planberedskap for bostader Ljungby stad, september 2017

Omréadesnamn

Kéaglan 1 (gruppbostad)
Repldsa 4:14 (Byagardsv)
Byagarden

Bjorket

Taget 2

Taget 3

Dressinen 1

Torgtomterna 1, 4
Kometen 7-8 (privat)
Bjorklunden 13 (privat)
Algen (privat)

Kvadraten 1 (privat)
Kvadraten 3 (privat)
Vraken Il (privat)

Uttern 2 (Ljungbybostéder)
Biet (privat)

Minerva Il (Privat)
Sagverket

Aspebacken

Sallebro

Ostra Torg

Replésa (norr om skolan)
Djupadal

Lararen (Kungshogskolan)
Bolmoérten 6-10 (Lagavallen)
S Ljungkullen (privat)
Vinkelhaken 13 (privat)
Klockaren 8 (privat)

Dacke (Ljungbybostader)
Osterdal

Manen 1 (Ljungbybostader)

Summa

Antal

5
15
4
84
30
40
20
30
25
10
15
20
10
46
55
37
20
300
100
40
25
10

75
25
74
52
14
50
35

Planlage

dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-klar
dp-uppdrag
dp-uppdrag
dp-uppdrag
dp-uppdrag
dp-uppdrag
dp-uppdrag
dp-uppdrag
dp-uppdrag
dp-uppdrag
dp-uppdrag
dp-uppdrag
bygglov
idéfas
idéfas

Byggklar

5
15

4
84
30
40
20
30
25
10
15
20
10
46
55
37
20

466

Totalt:

300
100
40
25
10

50
75
25
74
52

759

Uppdrag Bygglov Idé

14

14

1324 bostader

50
35

85



Pagaende projekt for bostader,
Ljungby stad

® Byggklar, detaljplan klar

® Planuppdrag

@ Idéfas

® Osterdal

® Sagverket

@ Djupadal
o
o
[
o
S o
YO g

Sallebro
([ )

Byagarden
\ .

Kaglanie

® Bjorket

®—Replosa 4:14

® Vraken Il

® Repldsa 4:40

1 Km
]




Pagaende projekt for bostader,
Ljungby centrum

@ Bygglov klart
o Byggklar, detaljplan klar
@ Planuppdrag finns urval
@® ldéfas
@ Lararen
® Uttern 2
® Dacke
® Algen II
® Biet
Sédra Ljungkullen 6 ® Kometen 7 - 8
o @® Manen
® Klockaren 8 ® Minerva ||
Taget 3 _
Taget 2 Dressinen 1 Kvadraten 1 & 3
® O
o
® ¢ @ Aspebacken

| Bjorklunden 13 o

Torgtomterna 1,4 Vinkelhaken 13

@ Bolmdrten 6-10

Ostra Torg
®

500 M
]




Pagaende projekt for bostader,
Sodra Ljunga

@® Planuppdrag
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Bolmsod skola
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